
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Κτηματική Υπηρεσία Ηρακλείου

          

    

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

     

          ΠΡΟΣ:Πίνακα αποδεκτών Ταχ. Δ/νση: Γ. Γεωργιάδη 65

Τ.Κ.: 71305, Ηράκλειο

Πληροφορίες: Ι. Κουλιέρης         

Τηλ.: 2813-412221

E-mail: ky-irakleiou@gspp.gr  

ΘΕΜΑ: Αποστολή ηλεκτρονικής διακήρυξης δημοπρασίας για τοιχοκόλληση

και δημοσίευση στην ιστοσελίδα του Δήμου σας
Σας  γνωρίζουμε  ότι  εκδόθηκε  η  με  αριθ.  πρωτ.  59651/23.05.2024

επαναληπτική διακήρυξη ηλεκτρονικής δημοπρασίας, σε θέσεις των Δήμων Χερσονήσου,

Μαλεβιζίου, Βιάννου και Φαιστού της ΠΕ Ηρακλείου και έλαβε αριθμό ανάρτησης στο

ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: ΨΧΞΦΗ-23Θ). 

Η εν λόγω ηλεκτρονική δημοπρασία θα διεξαχθεί διαδικτυακά στις  30-05-2024

ημέρα  Πέμπτη και ώρα  10:30-11.00 π.μ. οι πρώτες οχτώ (8) δημοπρασίες και

ώρα  12:00-12.30  οι  επόμενες  δέκα  (10).  Περαιτέρω  και  σύμφωνα  με  την

παράγραφο Β2. Δικαιολογητικά και προϋποθέσεις συμμετοχής στην Ηλεκτρονική

Δημοπρασία προβλέπεται ότι «για τη συμμετοχή στην ηλεκτρονική δημοπρασία και επί

ποινή  αποκλεισμού,  απαιτείται  με  μέριμνα  του ενδιαφερόμενου,  να  περιέλθουν  στην

αρμόδια Κτηματική Υπηρεσία Ηρακλείου και εντός της αποκλειστικής προθεσμίας των

τριών εργάσιμων (3) ημερών από τη  δημοσίευση της διακήρυξης στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην

ιστοσελίδα του ΥΠΟΙΚ τα οριζόμενα στη διακήρυξη δικαιολογητικά», παρακαλούμε όπως

ενημερώσετε σχετικά οιονδήποτε ενδιαφερόμενο. 

Επίσης,  παρακαλούμε  η  παρούσα  αναρτημένη  στο  πρόγραμμα  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

διακήρυξη να τοιχοκολληθεί στα καταστήματα των Υπηρεσιών σας άμεσα και να

δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου σας. 

1

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 59686 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 23/05/2024

mailto:ky-irakleiou@gspp.gr


Παρακαλείσθε  να  μας  αποστείλετε  το  αποδεικτικό  τοιχοκόλλησης  μέσω  e-mail

αυθημερόν.

Συνημμένα: Διακήρυξη επαναληπτικής ηλεκτρονικής δημοπρασίας με αρ. πρωτ. 

59651/23.05.2024   (ΑΔΑ: ΨΧΞΦΗ-23Θ).

Η Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας

  Χριστοδουλάκη-Βασιλάκη Ελένη 
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ/Α’

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
    ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ
    Τ.Κ. 70 014, ΓΟΥΡΝΕΣ
    E-mail: dimos  @  hersonisos  .  gr 

  
2. ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

    ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ
    ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΙΧΑΛΗ ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ
    Τ.Κ. 71 414, ΓΑΖΙ
    E-mail: malevizi  @  malevizi  .  gr 

3. ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ
    ΟΔΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 1, ΜΟΙΡΕΣ
    E-mail: info@moires.gov.gr   

4. ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ
    ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
    E-mail: dviannos  @  viannos  .  gr 

2

mailto:dviannos@viannos.gr
mailto:info@moires.gov.gr
mailto:malevizi@malevizi.gr
mailto:dimos@hersonisos.gr

		Contact
	2024-05-23T15:29:06+0300
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	Ακριβές αντίγραφο




